

Grazper Technologies ApS
Store Strandstræde 19, 1255 København K

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 71 82 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Morten Silcowitz-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grazper Technologies ApS
Store Strandstræde 19
1255 København K

CVR-nr.: 36 71 82 85
Stiftet: 20. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Thomas Jakobsen
Janos Flösser
David Guldbrandsen
Morten Silcowitz-Hansen

Direktion

Thomas Jakobsen
Morten Silcowitz-Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle software til billedgenkendelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.175.667 kr. mod 1.547.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.359 kr. mod 597.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	20/4 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	2.175.667	1.547.982
1 Personaleomkostninger	-2.258.952	-749.729
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.317	-15.756
Øvrige finansielle omkostninger	-147	-1.699
Resultat før skat	-116.749	780.798
Skat af årets resultat	-6.610	-183.653
Årets resultat	-123.359	597.145
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	622.855	0
Udbytte for regnskabsåret	0	597.145
Disponeret fra overført resultat	-746.214	0
Disponeret i alt	-123.359	597.145

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter	65.000	85.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>85.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.153	12.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.153</u>	<u>12.848</u>
Deposita	394.219	114.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>394.219</u>	<u>114.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>490.372</u>	<u>211.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.501	236.409
Periodeafgrænsningsposter	31.135	0
Tilgodehavender i alt	<u>773.636</u>	<u>236.409</u>
Likvide beholdninger	7.243.235	779.147
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.016.871</u>	<u>1.015.556</u>
Aktiver i alt	<u>8.507.243</u>	<u>1.227.404</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	107.150	50.000
5	Overkurs ved emission	0	50.000
6	Overført resultat	8.226.636	0
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	597.145
	Egenkapital i alt	8.333.786	697.145
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	36.666	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.597
	Selskabsskat	0	183.653
	Anden gæld	136.791	326.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.457	530.259
	Gældsforpligtelser i alt	173.457	530.259
	Passiver i alt	8.507.243	1.227.404

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	20/4 - 31/12 2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.218.925	721.000
Andre omkostninger til social sikring	11.550	3.258
Personaleomkostninger i øvrigt	28.477	25.471
	2.258.952	749.729
2. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000	100.000
Afskrivninger 1. januar 2016	-15.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-15.000
Afskrivninger 31. december 2016	-35.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	65.000	85.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	13.604	0
Tilgang i årets løb	31.622	13.604
Kostpris 31. december 2016	45.226	13.604
Afskrivninger 1. januar 2016	-756	0
Årets afskrivninger	-13.317	-756
Afskrivninger 31. december 2016	-14.073	-756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	31.153	12.848
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	57.150	0
	107.150	50.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	50.000	50.000
Årets overkurs ved emission	8.922.850	0
Overført til overført resultat	-8.972.850	0
	0	50.000
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-746.214	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	622.855	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-622.855	0
Overført fra overkurs ved emission	8.972.850	0
	8.226.636	0
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	597.145	0
Udloddet udbytte	-597.145	0
Udbytte for regnskabsåret	0	597.145
	0	597.145
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvor huslejeforpligtelserne udgør ca. 329 t.kr. i opsigelsesperioden.		